UBND TỈNH BẮC GIANG
SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SNV Bắc Giang, ngày        tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị nghiệm thu đề tài nghiên cứu khoa học cấp tỉnh

             Kính gửi:

- Thành viên Hội đồng đánh giá, nghiệm thu đề tài;

- Thành viên đề tài khoa học.

Thực hiện Quyết định số 365/QĐ-SNV ngày 25/5/2023 của Sở Nội vụ Bắc

Giang về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá, nghiệm thu đề tài nghiên cứu khoa học

cấp tỉnh.

Sở Nội vụ tổ chức Hội nghị nghiệm thu đề tài nghiên cứu khoa học cấp tỉnh

“Thực trạng hoạt động tín ngưỡng và giải pháp nâng cao vai trò quản lý nhà

nước đối với hoạt động tín ngưỡng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang”.

Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 7h30, ngày 30/6/2023 (Thứ 6)

Thành phần:

- Ông Nguyễn Quang Đông, Phó Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch Hội đồng

- Chủ trì;

- Các Thành viên Hội đồng tự đánh giá, nghiệm thu;

- Thành viên chính đề tài và đại diện một số huyện, thành phố.

Địa điểm: Hội trường tầng 3, Sở Nội vụ (Khu liên cơ quan, Quảng trường

3/2, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang).

Sở Nội vụ trân trọng kính mời đại biểu đến tham dự đầy đủ và đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Sở Khoa học và Công nghệ; Văn hóa, Thể Thao

và Du lịch;

- Phòng PA02 Công an tỉnh;

- UBND các huyện: Lục Ngạn; Lục Nam; Tân Yên;

Lạng Giang.

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, HSĐT.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Đông

CHƯƠNG TRÌNH

HỘI NGHỊ NGHIỆM THU ĐỀ TÀI KHOA HỌC

- Thời gian: từ 7h30, ngày 30/6/2023

- Địa điểm: Hội trường Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang

Thời gian Nội dung Thực hiện

7h00-7h30 Đón tiếp đại biểu
Phòng Tôn giáo, nhóm

thực hiện đề tài

7h30-7h45 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Thư ký Hội đồng

7h45-8h00 Phát biểu khai mạc  Chủ tịch Hội đồng

8h00-9h00

Giới thiệu tóm tắt các sản phẩm, kết

quả nghiên cứu của đề tài, xin ý kiến

của các thành viên Hội đồng.

Thư ký đề tài

9h00-10h00
Ý kiến nhận xét đánh giá của thành

viên Hội đồng

Chuyên gia được mời

tham luận

10h00-10h15 Nghỉ giải lao

10h15-11h30
Ý kiến tham gia của đại biểu Đại diện các huyện,

thành phố

11h30 – 13h30 Nghỉ trưa

13h30-15h30
Ý kiến nhận xét đánh giá của thành

viên Hội đồng

Chuyên gia được mời

tham luận

15h30-15h45 Nghỉ giải lao

15h45-16h30 Ý kiến giải trình và tiếp thu Chủ nhiệm đề tài

16h30 -17h00 Kết luận Hội đồng Chủ tịch Hội đồng

                                                                           BAN TỔ CHỨC

		dongnq_snv@bacgiang.gov.vn
	2023-06-28T07:24:17+0700

		2023-06-28T08:33:34+0700

		2023-06-28T08:33:48+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-06-28T08:36:43+0700